取引先各位

2021 年 6 月 29 日(火)

価価格格改改定定ののおお知知ららせせ

敬具

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

昨今、原材料及び諸物価の高騰が続いている中、価格変更なくお客様に貢献できる様に努めてま

いりましたが、この度、8 月 1 日（日）からの出荷分より別紙該当商品の上代を変更させて頂きます。

尚、品番・品名・バーコードの変更はございません。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、

ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

1.対象商品 129 SKU

2.改定時期 2021年 8月 1日～

【輸入販売元】株式会社  アントレックス

東京都新宿区新宿 2-19-1 www.entrex.co. jp  /  ＦＡＸ：０３－５３６８－１８０

(別紙) 品番 品名 LOT
上代(税抜) 上代(税込)

8/1～価格改定後
上代(税抜)

8/1～価格改定後
上代(税込)

1 21013759390 ｽｳｨﾎﾞ ｻｲﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ ﾅﾁｭﾗﾙ 1 15,000 16,500 17,273 19,000

2 21013759746 ｽｳｨﾎﾞ ｻｲﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ ｳｫﾙﾅｯﾄ 1 15,000 16,500 17,273 19,000

3 2320240048 ﾊﾌﾞ ｱﾝﾌﾞﾚﾗｽﾀﾝﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 2 5,500 6,050 7,273 8,000

4 2320240668 ﾊﾌﾞ ｱﾝﾌﾞﾚﾗｽﾀﾝﾄﾞ ﾎﾜｲﾄ/ﾅﾁｭﾗﾙ 2 5,500 6,050 7,273 8,000

5 21013760668 ﾊﾌﾞ ｽﾄﾚｰｼﾞﾃｰﾌﾞﾙ ﾎﾜｲﾄ/ﾅﾁｭﾗﾙ 1 9,000 9,900 10,909 12,000

6 21013760048 ﾊﾌﾞ ｽﾄﾚｰｼﾞﾃｰﾌﾞﾙ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 1 9,000 9,900 10,909 12,000

7 21005314048 ﾐﾆ ｽﾄｳｲｯﾄ ｼﾞｭｴﾘｰﾎﾞｯｸｽ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 3 4,000 4,400 4,528 4,980

8 21005314390 ﾐﾆ ｽﾄｳｲｯﾄ ｼﾞｭｴﾘｰﾎﾞｯｸｽ ﾅﾁｭﾗﾙ 3 4,000 4,400 4,528 4,980

9 2308712660 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙﾎﾞｯｸｽ ﾎﾜｲﾄ 3 3,500 3,850 4,528 4,980

10 21005314670 ﾐﾆ ｽﾄｳｲｯﾄ ｼﾞｭｴﾘｰﾎﾞｯｸｽ ﾎﾜｲﾄ/ﾆｯｹﾙ 3 4,000 4,400 4,528 4,980

11 21012269040 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｽｸｴｱﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 4x6 ﾌﾞﾗｯｸ 3 2,000 2,200 2,709 2,980

12 21012269158 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｽｸｴｱﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 4x6 ｸﾛﾑ 3 2,000 2,200 2,709 2,980

13 21012269221 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｽｸｴｱﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 4x6 ﾌﾞﾗｽ 3 2,000 2,200 2,709 2,980

14 21012270040 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｽｸｴｱﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 5x7 ﾌﾞﾗｯｸ 3 2,500 2,750 2,982 3,280

15 21012270158 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｽｸｴｱﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 5x7 ｸﾛﾑ 3 2,500 2,750 2,982 3,280

16 21012270221 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｽｸｴｱﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 5x7 ﾌﾞﾗｽ 3 2,500 2,750 2,982 3,280

17 21012271040 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 4X6 ﾌﾞﾗｯｸ 3 2,000 2,200 2,709 2,980

18 21012271221 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 4X6 ﾏｯﾄﾌﾞﾗｽ 3 2,000 2,200 2,709 2,980

19 21012272040 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 5X7 ﾌﾞﾗｯｸ 3 2,500 2,750 2,982 3,280

20 21012272158 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 5X7 ｸﾛﾑ 3 2,500 2,750 2,982 3,280

(別紙) 品番 品名 LOT
上代(税抜) 上代(税込)

8/1～価格改定後
上代(税抜)

8/1～価格改定後
上代(税込)

21 21012272221 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 5X7 ﾏｯﾄﾌﾞﾗｽ 3 2,500 2,750 2,982 3,280

22 21015093221 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｸﾛｯｸ ﾌﾞﾗｽ 3 3,300 3,630 4,091 4,500

23 2313018040 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 8X10 ﾌﾞﾗｯｸ 3 3,000 3,300 3,455 3,800

24 2313018158 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 8X10 ｸﾛﾑ 3 3,000 3,300 3,455 3,800

25 2313018221 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 8X10 ﾏｯﾄﾌﾞﾗｽ 3 3,000 3,300 3,455 3,800

26 2313018880 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 8X10 ｺﾊﾟｰ 3 3,000 3,300 3,455 3,800

27 2313019040 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾏﾙﾁﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｯｸ 3 3,800 4,180 4,546 5,000

28 2313019158 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾏﾙﾁﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ｸﾛﾑ 3 3,800 4,180 4,546 5,000

29 2313019221 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾏﾙﾁﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｽ 3 3,800 4,180 4,546 5,000

30 2313019880 ﾌﾟﾘｽﾞﾏ ﾏﾙﾁﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ｺﾊﾟｰ 3 3,800 4,180 4,546 5,000

31 21013238582 ﾃｿﾗ ｸﾞﾗｽﾎﾞｯｸｽ ｽﾓｰｸ 3 3,500 3,850 4,546 5,000

32 21013238104 ﾃｿﾗ ｸﾞﾗｽﾎﾞｯｸｽ ﾌﾞﾗｽ 3 3,500 3,850 4,546 5,000

33 21014862104 ﾃｿﾗ ｼﾞｭｴﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ ｸﾞﾗｽ ｸﾘｱ 4 3,500 3,850 4,546 5,000

34 2299471491 ﾃｿﾗｼﾞｭｴﾘｰｽﾀﾝﾄﾞﾎﾜｲﾄ/ﾆｯｹﾙ 4 3,500 3,850 4,546 5,000

35 21009708633 ﾃｿﾗ ｼﾞｭｴﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ ｺﾝｸﾘｰﾄ/ｺﾊﾟｰ 4 3,500 3,850 4,546 5,000

36 21014862582 ﾃｿﾗ ｼﾞｭｴﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ ｸﾞﾗｽ ｽﾓｰｸ 4 3,500 3,850 4,546 5,000

37 21009653918 ﾊﾝﾓｯｸ ｱｸｾｻﾘｰｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ｸﾞﾚｰ 3 2,600 2,860 2,637 2,900

38 21011100040 ﾊﾝﾓｯｸｱｸｾｻﾘｰｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰLﾌﾞﾗｯｸ 3 2,800 3,080 3,091 3,400

39 21009707104 ﾎﾟｲｽﾞ ｼﾞｭｴﾘｰﾄﾚｲ L ﾌﾞﾗｽ 3 2,800 3,080 3,182 3,500

40 21009707660 ﾎﾟｲｽﾞｼﾞｭｴﾘｰﾄﾚｲLﾎﾜｲﾄ 3 2,800 3,080 3,182 3,500

(別紙) 品番 品名 LOT
上代(税抜) 上代(税込)

8/1～価格改定後
上代(税抜)

8/1～価格改定後
上代(税込)

41 2299340296 ｵｰﾁﾄﾞｼﾞｭｴﾘｰﾂﾘｰ ｶﾞﾝﾒﾀﾙ 3 2,800 3,080 3,637 4,000

42 2299340660 ｵｰﾁﾄﾞｼﾞｭｴﾘｰﾂﾘｰ ﾎﾜｲﾄ 3 2,800 3,080 3,637 4,000

43 21004045660 ｴｽﾃｨｰｹ ﾏﾙﾁﾄﾞｱﾌｯｸ ﾎﾜｲﾄ 3 2,600 2,860 3,546 3,900

44 21004250660 ｶﾋﾞｰ ﾐﾆｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ﾎﾜｲﾄ 3 2,400 2,640 3,182 3,500

45 2318187023 ｻﾌﾞｳｪｲ ﾏﾙﾁﾌｯｸ ｸﾞﾚ- 3 3,400 3,740 4,455 4,900

46 2318187370 ｻﾌﾞｳｪｲ ﾏﾙﾁﾌｯｸ ｶﾗｰ 3 3,400 3,740 4,455 4,900

47 21008160047 ﾚｲﾄﾞﾙ ｽﾌﾟｰﾝﾚｽﾄ ﾌﾞﾗｯｸ/ﾆｯｹﾙ 6 1,600 1,760 1,728 1,900

48 21009489149 ｼｭｰﾄﾞﾗｲ ｼｭｰﾏｯﾄ ﾁｬｺｰﾙ 3 1,600 1,760 2,637 2,900

49 21011748524 ﾄﾘﾌﾛｰﾗ ﾌﾟﾗﾝﾀｰ ﾎﾜｲﾄ/ﾌﾞﾗｽ 3 5,600 6,160 6,273 6,900

50 21011748660 ﾄﾘﾌﾛｰﾗ ﾌﾟﾗﾝﾀｰ ﾎﾜｲﾄ 3 5,600 6,160 6,273 6,900

51 21013215040 ﾊﾌﾞ ﾗｰﾆﾝｸﾞ ﾐﾗｰ 157x37cm ﾌﾞﾗｯｸ 1 15,000 16,500 16,364 18,000

52 2358375045 ﾊﾌﾞ ﾌﾛｱﾐﾗｰ ﾌﾞﾗｯｸ/ﾅﾁｭﾗﾙ 1 25,000 27,500 27,091 29,800

53 2358778390 ﾐﾗ ﾐﾗｰ ﾅﾁｭﾗﾙ 3 10,000 11,000 11,819 13,000

54 2358778746 ﾐﾗ ﾐﾗｰ ｴｲｼﾞﾄﾞｳｫﾙﾅｯﾄ 3 10,000 11,000 11,819 13,000

55 21013765040 ﾊﾌﾞ ﾐﾗｰ ｵｰﾊﾞﾙ 46x61cm ﾌﾞﾗｯｸ 1 10,000 11,000 11,819 13,000

56 21006044040 ﾊﾌﾞ ﾐﾗｰ ｵｰﾊﾞﾙ  ﾌﾞﾗｯｸ 1 16,000 17,600 18,000 19,800

57 21006044918 ﾊﾌﾞ ﾐﾗｰ ｵｰﾊﾞﾙ 61x91cm ｸﾞﾚｰ 1 16,000 17,600 18,000 19,800

58 21015544040 ｲｸﾞｼﾞﾋﾞｯﾄ ﾐﾗｰ ﾌﾞﾗｯｸ 1 10,000 11,000 11,637 12,800

59 21015544104 ｲｸﾞｼﾞﾋﾞｯﾄ ﾐﾗｰ ﾌﾞﾗｽ 1 10,000 11,000 11,637 12,800

60 21016326165 ｴｺｰ ﾐﾗｰ 66x56cm ｸﾘｱ 1 17,000 18,700 17,273 19,000

(別紙) 品番 品名 LOT
上代(税抜) 上代(税込)

8/1～価格改定後
上代(税抜)

8/1～価格改定後
上代(税込)

61 21013194040 ｻｰｺ ﾐﾗｰ ﾌﾞﾗｯｸ 1 9,000 9,900 11,819 13,000

62 21009654040 ｷｭｰﾋﾞｺ ﾐﾗｰ ﾌﾞﾗｯｸ 1 8,000 8,800 11,819 13,000

63 21013877104 ﾃﾞｨﾏ ﾗｳﾝﾄﾞﾐﾗｰ 3pcs ﾌﾞﾗｽ 3 4,500 4,950 5,364 5,900

64 21013877880 ﾃﾞｨﾏ ﾗｳﾝﾄﾞﾐﾗｰ 3pcs ｺﾊﾟｰ 3 4,500 4,950 5,364 5,900

65 21013425221 ﾌｫﾄﾁｪｰﾝ ｻｰｸﾙ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｽ 3 3,800 4,180 4,455 4,900

66 2311335221 ﾌｫﾄﾁｪｰﾝ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｽ 3 4,000 4,400 4,546 5,000

67 2311335040 ﾌｫﾄﾁｪｰﾝ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｯｸ 3 4,000 4,400 4,546 5,000

68 21013426040 ｲｸﾞｼﾞﾋﾞｯﾄ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｯｸ 3 6,000 6,600 6,273 6,900

69 21013426158 ｲｸﾞｼﾞﾋﾞｯﾄ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ｸﾛﾑ 3 6,000 6,600 6,273 6,900

70 21013426221 ｲｸﾞｼﾞﾋﾞｯﾄ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｽ 3 6,000 6,600 6,273 6,900

71 21013426660 ｲｸﾞｼﾞﾋﾞｯﾄ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾎﾜｲﾄ 3 6,000 6,600 6,273 6,900

72 21013880668 ﾌﾛｰﾘｨｽﾀﾝﾄﾞ ﾌﾟﾗﾝﾀｰ ﾎﾜｲﾄ/ﾅﾁｭﾗﾙ 2 12,000 13,200 12,546 13,800

73 21013430040 ﾃｨｰﾌﾚｰﾑﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ M ﾌﾞﾗｯｸ 3 7,000 7,700 7,728 8,500

74 21012610040 ﾃｨｰﾌﾚｰﾑﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ L ﾌﾞﾗｯｸ 3 12,000 13,200 12,728 14,000

75 210155921106 ﾐﾝｸﾞﾙ ｷﾞｬﾗﾘｰ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｯｸ 3 7,000 7,700 8,182 9,000

76 210155921104 ﾐﾝｸﾞﾙ ｷﾞｬﾗﾘｰ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾅﾁｭﾗﾙ 3 7,000 7,700 8,182 9,000

77 21004415660 ﾊﾝｷﾞｯﾄ ﾃﾞｽｸﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾎﾜｲﾄ 3 2,000 2,200 2,273 2,500

78 2315191040 ｸﾗｳﾄﾞ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｯｸ 3 2,500 2,750 3,637 4,000

79 21005428040 ﾌｧﾝﾄﾑ ｳｫｰﾙﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 8X10 ﾌﾞﾗｯｸ 3 2,500 2,750 3,182 3,500

(別紙) 品番 品名 LOT
上代(税抜) 上代(税込)

8/1～価格改定後
上代(税抜)

8/1～価格改定後
上代(税込)

80 21013880048 ﾌﾛｰﾘｨｽﾀﾝﾄﾞ ﾌﾟﾗﾝﾀｰ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 2 12,000 13,200 12,728 14,000

81 21005871048 ﾋﾟﾗｰ ｺｰﾄﾗｯｸ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 1 12,000 13,200 12,728 14,000

82 210058711006 ﾋﾟﾗｰ ｺｰﾄﾗｯｸ ﾎﾜｲﾄ 1 12,000 13,200 12,728 14,000

83 21005400040 ﾌﾞﾘﾝｸ ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ ﾌﾞﾗｯｸ 2 4,000 4,400 4,455 4,900

84 21015535668 ﾊﾝｷﾞｯﾄｸﾛｯｸ ﾎﾜｲﾄ/ﾅﾁｭﾗﾙ 3 4,500 4,950 5,364 5,900

85 21015705040 ﾊﾞﾃﾞｨ ｼｪﾙﾌ ﾌﾞﾗｯｸ 3 2,800 3,080 3,182 3,500

86 21015705660 ﾊﾞﾃﾞｨ ｼｪﾙﾌ ﾎﾜｲﾄ 3 2,800 3,080 3,182 3,500

87 21013428040 ﾊﾞﾃﾞｨ ｷｬﾌﾞﾌｯｸ ｼﾝｸﾞﾙ2pc ﾌﾞﾗｯｸ 6 1,500 1,650 1,800 1,980

88 21013428660 ﾊﾞﾃﾞｨ ｷｬﾌﾞﾌｯｸ ｼﾝｸﾞﾙ2pc ﾎﾜｲﾄ 6 1,500 1,650 1,800 1,980

89 21013428918 ﾊﾞﾃﾞｨ ｷｬﾌﾞﾌｯｸ ｼﾝｸﾞﾙ2pc ｸﾞﾚｰ 6 1,500 1,650 1,800 1,980

90 21013620047 ｽｯｸﾇｯｸｷｬﾌﾞｼﾝｸﾞﾙﾌｯｸ 3pc ﾆｯｹﾙ 6 1,200 1,320 1,364 1,500

91 21004260040 ﾊﾞﾃﾞｨ ﾀﾞﾌﾞﾙ ﾄﾞｱﾌｯｸ ﾌﾞﾗｯｸ 6 2,000 2,200 2,273 2,500

92 21004260660 ﾊﾞﾃﾞｨ ﾀﾞﾌﾞﾙ ﾄﾞｱﾌｯｸ ﾎﾜｲﾄ 6 2,000 2,200 2,273 2,500

93 2330070410 ﾏｳﾝﾃｨｼｪﾙﾌﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ ﾆｯｹﾙ 3 2,500 2,750 2,728 3,000

94 2330190040 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾎﾟﾝﾌﾟ ﾌﾞﾗｯｸ 3 1,600 1,760 2,000 2,200

95 2330190410 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾎﾟﾝﾌﾟ ﾆｯｹﾙ 3 1,600 1,760 2,000 2,200

96 21010039040 ﾌｧﾝﾌｪｱ ﾄﾘﾍﾞｯﾄ (2) ﾌﾞﾗｯｸ 8 2,400 2,640 2,637 2,900

97 21005786165 ﾄﾞﾛｯﾌﾟﾚｯﾄ ｱﾒﾆﾃｨﾄﾚｲ　ｸﾘｱ 12 1,500 1,650 1,728 1,900

98 98457 ﾌﾚｯｸｽ ｼﾞｪﾙﾛｯｸ ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｯｸ ｸﾞﾚｰ 24 600 660 800 880

99 21013862660 ﾌﾚｯｸｽ ｼｭｱﾛｯｸ ｼｪﾙﾌ ﾎﾜｲﾄ 3 1,400 1,540 1,819 2,000

(別紙) 品番 品名 LOT
上代(税抜) 上代(税込)

8/1～価格改定後
上代(税抜)

8/1～価格改定後
上代(税込)

100 21005298265 ｼﾝﾁ ﾗﾝﾄﾞﾘｰﾊﾝﾊﾟｰ ｸﾞﾚｰ/ﾎﾜｲﾄ 3 4,000 4,400 5,364 5,900

101 21014160660 ﾌﾚｯｸｽ ｼｭｱﾛｯｸ ﾊﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ ﾎﾜｲﾄ 4 700 770 819 900

102 21015612045 ｳｯﾃﾞｨ ﾃﾞｽｸﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾗｰｼﾞﾌﾞﾗｯｸ/ﾅﾁｭﾗﾙ 3 2,500 2,750 3,182 3,500

103 21015612048 ｳｯﾃﾞｨ ﾃﾞｽｸﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾗｰｼﾞﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 3 2,500 2,750 3,182 3,500

104 21015611045 ｳｯﾃﾞｨ ﾃﾞｽｸﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ｽﾓｰﾙ ﾌﾞﾗｯｸ/ﾅﾁｭﾗﾙ 3 1,800 1,980 2,455 2,700

105 21015611048 ｳｯﾃﾞｨ ﾃﾞｽｸﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ｽﾓｰﾙ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 3 1,800 1,980 2,455 2,700

106 21009760048 ｳｯﾄﾞﾛｳ ｽﾄﾚｰｼﾞｽﾂｰﾙ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 1 12,000 13,200 16,364 18,000

107 21009760918 ｳｯﾄﾞﾛｳ ｽﾄﾚｰｼﾞｽﾂｰﾙ ｸﾞﾚｰ 1 12,000 13,200 16,364 18,000

108 21009760668 ｳｯﾄﾞﾛｳ ｽﾄﾚｰｼﾞｽﾂｰﾙ ﾎﾜｲﾄ/ﾅﾁｭﾗﾙ 1 12,000 13,200 16,364 18,000

109 21014841048 ﾄﾗｲｼﾞｪﾑ 5ｼﾞｭｴﾙｽﾝﾀﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 6 2,700 2,970 3,182 3,500

110 21014841524 ﾄﾗｲｼﾞｪﾑ 5ｼﾞｭｴﾙｽﾝﾀﾄﾞ ﾎﾜｲﾄ/ﾌﾞﾗｽ 6 2,700 2,970 3,182 3,500

111 21014841668 ﾄﾗｲｼﾞｪﾑ 5ｼﾞｭｴﾙｽﾝﾀﾄﾞ ﾎﾜｲﾄ/ﾅﾁｭﾗﾙ 6 2,700 2,970 3,182 3,500

112 21014841491 ﾄﾗｲｼﾞｪﾑ 5ｼﾞｭｴﾙｽﾝﾀﾄﾞ ﾎﾜｲﾄ/ﾆｯｹﾙ 6 2,700 2,970 3,182 3,500

113 21004447048 ﾄﾗｲｼﾞｪﾑ ﾌﾞﾚｽﾚｯﾄﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ/ｳｫﾙﾅｯﾄ 3 2,300 2,530 2,546 2,800

114 21004447524 ﾄﾗｲｼﾞｪﾑ ﾌﾞﾚｽﾚｯﾄﾊﾞｰ ﾎﾜｲﾄ/ﾌﾞﾗｽ 3 2,300 2,530 2,546 2,800

115 21004447670 ﾄﾗｲｼﾞｪﾑ ﾌﾞﾚｽﾚｯﾄﾊﾞｰ ﾎﾜｲﾄ/ﾆｯｹﾙ 3 2,300 2,530 2,546 2,800

116 21005787390 ﾊﾞﾚﾙ ｼｬﾜｰｷｬﾃﾞｨｰ ﾅﾁｭﾗﾙ 2 5,400 5,940 6,273 6,900

117 21017062104 ﾌｰﾊﾞ ｱｰﾁﾄﾞ ﾘｰﾆﾝｸﾞﾐﾗｰ 51x157cm ﾌﾞﾗｽ 1 17,000 18,700 19,091 21,000

118 21017061104 ﾌｰﾊﾞ ｱｰﾁﾄﾞ ﾐﾗｰ 61x91cm ﾌﾞﾗｽ 1 16,000 17,600 17,273 19,000

119 21017415495 ﾗｲﾗ ﾍﾞｰｽ ﾗｰｼﾞ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 3 2,500 2,750 2,728 3,000

(別紙) 品番 品名 LOT
上代(税抜) 上代(税込)

8/1～価格改定後
上代(税抜)

8/1～価格改定後
上代(税込)

120 21017414582 ﾗｲﾗ ﾍﾞｰｽ ﾐﾃﾞｨｱﾑ ｽﾓｰｸ 3 2,091 2,300 2,273 2,500

121 21017413165 ﾗｲﾗ ﾍﾞｰｽ ｽﾓｰﾙ ｸﾘｱ 3 1,591 1,750 1,819 2,000

122 21017035022 ﾗｲﾗ ﾍﾞｰｽｾｯﾄ ｱｿｰﾄ 3 6,000 6,600 6,364 7,000

123 21016845040 ﾙｯｸｱｳﾄ ｳｫｰﾙ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｯｸ 3 6,000 6,600 7,273 8,000

124 210168451055 ﾙｯｸｱｳﾄ ｳｫｰﾙ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾗｲﾄｳｫﾙﾅｯﾄ 3 6,000 6,600 7,273 8,000

125 21016845390 ﾙｯｸｱｳﾄ ｳｫｰﾙ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾅﾁｭﾗﾙ 3 6,000 6,600 7,273 8,000

126 2318200660 ﾏｸﾞﾈｯﾄｷｰﾊﾟﾈﾙ ﾎﾜｲﾄ 12 2,300 2,530 2,455 2,700

127 2023269040 ﾀｯﾁｶﾝ  ﾌﾞﾗｯｸ 2 2,400 2,640 2,546 2,800

128 2023269918 ﾀｯﾁｶﾝ  ｸﾞﾚｰ 2 2,400 2,640 2,546 2,800

129 2023269660 ﾀｯﾁｶﾝ  ﾎﾜｲﾄ 2 2,400 2,640 2,546 2,800